

	
		
			
				
					
					[image: ]
					
				

				
						
	
							
	
							
						
	
							
						
	
							
						
	
							
						


				

				
					LANG

					
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
					

					

				
										
						
							        
            Lístků za 3590 Kč zbývá:        

        
            
                                
                

                

            

        

        						

						[image: Vstupenky]
					
				

				
					[image: Date]


				

			

		

		
	
	
	
		
			

			

			

			
				MENU
				Skip to content

				
						Home
	Novinky



	Kapely
	Koncerty
	Info
	Vstupenky
	O festivalu
	Cashless
	Doprava
	Areál
	Služby
	Ostatní
	FAQ
	Partneři
	Kontakt
	Roční zprávy
	Archiv
		Proběhlé akce
	Mightyzine
	Dokument o Mighty Sounds
	Aftermovies
	Kapely 2023
	Kapely 2022
	Kapely 2019
	Kapely 2018
	Kapely 2017
	Kapely 2016
	Kapely 2015
	Kapely 2014
	Kapely 2013
	Kapely 2012
	Kapely 2011
	Kapely 2010
	Kapely 2009






	Galerie
	SHOP
	TICKETS


				

				
				
					Tickets				

					
	
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					


			

    
        
            
                
                    404 Page not found

                
                
                    [image: 404 page not found]
                

            

            
	            
                Nejbližší koncert


                
						                            
                                
                                    
                                        
						HENGE                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
						26. 04. 2024                                                    
                                                
							    19:00                                                    
							                                                    
                                                        
							    Praha - Bike Jesus                                                    

							                                        

                                        
						Intergalaktické hudební těleso HENGE, které má svou základnu v britském Manchesteru na Zemi, obsadí Prahu 26. dubna. Prapodivné propojení raveu a progresivního rocku, přikrmené ostrými…

                                        

                                        Detail
                                    

                                

                            
				                            
                                
                                    
                                        
						Landmvrks + The Devil Wears Prada a Like Moths to Flames                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
						01. 05. 2024                                                    
                                                
							    18:00                                                    
							                                                    
                                                        
							    Praha - Lucerna Music Bar                                                    

							                                        

                                        
						Hardcore/metalcorová parta Landmvrks, která se poslední roky mílovými kroky posouvá na špičku svého žánru starého kontinentu se vrací po neuvěřitelné show, které předvedla v pražském…

                                        

                                        Detail
                                    

                                

                            
				                            
                                
                                    
                                        
						Circle Jerks (USA)                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
						28. 05. 2024                                                    
                                                
							    19:30                                                    
							                                                    
                                                        
							    Praha - Futurum Music Bar                                                    

							                                        

                                        
						Circle Jerks v Praze!!! Jedna z nejzásadnější punk/HC kapel z USA zavítá poprvé do České republiky. Základ kapely položil v roce 1979 bývalý zpěvák Black…

                                        

                                        Detail
                                    

                                

                            
				
                    
                         Všechny koncerty 
                    

                

            
	    
        Mighty TV


        
            
        

    

        

    

















    

    

    
        Galerie


        
            

                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        
                    

                


            

            
        

    


    
        
        
                
                    
                        Informace


                        
                            	Partneři
	FAQ
	Press
	Ostatní


                        

                    
                

                
                    
                           


                        
                            	Služby
	Areál
	Doprava
	O festivalu


                        

                    
                

                
                    
                         Aplikace 

                        
                            
                                [image: Google PLAY - aplikace ke stažení]
                            
                            

                            

                            
                                [image: App store - aplikace ke stažení]
                            
                        

                    
                

                
                    
                         


                        
                            
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        Made by HelliT

                    
                

            

        

    


    

    



























	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				






